Permanente 02.24.01.10.306.0088.1001.4.4.90.00 Aplicações Diretas 

Art. 34 - O valor dos créditos a que se refere o art. 33 desta Lei, serão cobertos com recursos provenientes da redução parcial! da dotação codificada sob nº 02.23.00.99.999.9999 9999. 9.9 99.00 - Reserva de Contingência no valor de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)e do sms excesso de-arrecadação no valor de 560.000,00 (quinhentos e sessenta mil reais). me = 

Art. 35 — Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura do Município de Indaiatuba, aos 27 de setembro de 20086. . 
É 

Ed! / A Ê | 

f 

| 
b 

CARAI O 
AH A AMD] JOSÉ ÓNÉRIO DA SILVA 

Ê 

1, PREFEITO 
| 

Publicado na Secretaria Geral do Municipio, em 27 de setembro de 2006.